

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº PE015/2025-SAS**

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº PE015/2025-SAS, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250128/0004-62, o(a) Sr(a). **MARIA LUCIENE MOREIRA ROLIM BEZERRA**, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL	CAJOVIL	1.200,00	Unidade	61,15	25,38	30.456,00
2	ALCOOL 70 - ÁLCOOL 70, 50 ML	FARMAX	1.200,00	Unidade	3,06	2,45	2.940,00
3	ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLA COM 25G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO	FLOC	1.200,00	Unidade	3,43	1,30	1.560,00
4	CAMISETAS PACOTE COM 03 UNIDADES, 100% ALGODÃO.	EUMAC BABY	1.200,00	Pacote	27,11	5,60	6.720,00
5	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TÁMANHO P, PACOTE COM 20 UNIDADES	CONFORT	1.200,00	Unidade	25,21	12,50	15.000,00
6	FRALDA EM TECIDO DUPLO	MINASREY	1.200,00	Unidade	20,57	11,70	14.040,00
7	MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ TÁMANHO P.	EUMAC BABY	1.200,00	Unidade	22,26	13,00	15.600,00
8	MIJÃO COM 3 CALÇAS EM MALHA 100% ALGODÃO.	EUMAC BABY	1.200,00	Pacote	36,70	7,80	9.360,00
9	POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ.	BABYMED	1.200,00	Unidade	15,16	8,90	10.680,00
10	SABONETE PARA BEBÊ, FRAGÂNCIA SUAVE 80 G	XUXINHA	1.200,00	Unidade	3,62	3,62	4.344,00
11	SHAMPOO 120 ML SUAVE SEM SAL PARA BEBÊ.	BIOMATIKA	1.200,00	Unidade	11,25	10,00	12.000,00
12	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ.	EUMAC BABY	1.200,00	Unidade	25,06	9,10	10.920,00
13	COLÔNIA INFANTIL 100 ML, DIVERSAS FRAGÂNCIAS.	BIOMATIKA	1.200,00	Unidade	13,93	8,85	10.620,00
14	KIT BANHO (ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA)	MURANO	1.200,00	Kit	30,02	7,80	9.360,00
15	JOGO DE LENÇOL	EUMAC BABY	1.200,00	Unidade	45,44	24,00	28.800,00
16	MEIA PARA BEBE COMPOSICAO APROXIMADA 60% ALGODÃO	EUMAC BABY	1.200,00	Par	6,13	1,30	1.560,00
17	KIT GORRO/SAPATINHO/LUVINHA	EUMAC BABY	1.200,00	Kit	26,16	4,70	5.640,00

18	PAGÃO-- (EM MALHA COM TRÊS PEÇAS (CALÇA/BLUSINHA/CASACO)	EUMAC BABY	1.200,00	Unidade	20,17	9,00	10.800,00
VALOR TOTAL							200.400,00

Adjudicado para AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.689.269/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 200.400,00 (duzentos mil, quatrocentos reais), em 02/04/2025.

MARIA LUCIENE
MOREIRA ROLIM
BEZERRA:3607543437
2

Assinado de forma digital por
MARIA LUCIENE MOREIRA
ROLIM BEZERRA:36075434372
Dados: 2025.04.02 16:23:32
-03'00

Maria Luciene Moreira Rolim Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE015/2025-SAS

Aos dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MARIA LUCIENE MOREIRA ROLIM BEZERRA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº PE015/2025-SAS, referente ao Processo Administrativo nº 00007.20250128/0004-62.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

51.689.269/0001-68 - AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	BANHEIRA PLÁSTICA INFANTIL	CAJOVIL	1.200,0 0	Unidade	61,15	25,38	30.456,00
2	ALCOOL 70 - ÁLCOOL 70, 50 ML	FARMAX	1.200,0 0	Unidade	3,06	2,45	2.940,00
3	ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLA COM 25G - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E DATA DE FABRICAÇÃO	FLOC	1.200,0 0	Unidade	3,43	1,30	1.560,00
4	CAMISSETAS PACOTE COM 03 UNIDADES, 100% ALGODÃO.	EUMAC BABY	1.200,0 0	Pacote	27,11	5,60	6.720,00
5	FRALDAS DESCARTÁVEIS INFANTIL TAMANHO P, PACOTE COM 20 UNIDADES	CONFORT	1.200,0 0	Unidade	25,21	12,50	15.000,00
6	FRALDA EM TECIDO DUPLO	MINASREY	1.200,0 0	Unidade	20,57	11,70	14.040,00
7	MACACÃO LONGO EM MALHA PARA BEBÊ TAMANHO P.	EUMAC BABY	1.200,0 0	Unidade	22,26	13,00	15.600,00
8	MUÑO COM 3 CALÇAS EM MALHA 100% ALGODÃO.	EUMAC BABY	1.200,0 0	Pacote	36,70	7,80	9.360,00
9	POMADA PARA TRATAMENTO DE ASSADURA DE BEBÊ.	BABYMED	1.200,0 0	Unidade	15,16	8,90	10.680,00
10	SABONETE PARA BEBÊ, FRAGÂNCIA SUAVE 80 G	XUXINHA	1.200,0 0	Unidade	3,62	3,62	4.344,00
11	SHAMPOO 120 ML SUAVE SEM SAL PARA BEBÊ.	BIOMATIKA	1.200,0 0	Unidade	11,25	10,00	12.000,00
12	TOALHA DE BANHO PARA BEBÊ.	EUMAC BABY	1.200,0 0	Unidade	25,06	9,10	10.920,00
13	COLÔNIA INFANTIL 100 ML, DIVERSAS FRAGÂNCIAS.	BIOMATIKA	1.200,0 0	Unidade	13,93	8,85	10.620,00
14	KIT BANHO (ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA)	MURANO	1.200,0 0	Kit	30,02	7,80	9.360,00
15	JOGO DE LENÇOL	EUMAC BABY	1.200,0 0	Unidade	45,44	24,00	28.800,00

16	MEIA PARA BEBE COMPOSICAO APROXIMADA 60% ALGODÃO	EUMAC BABY	1.200,00	Par	6,13	1,30	1.560,00
17	KIT GORRO/SAPATINHO/LUVINHA	EUMAC BABY	1.200,00	Kit	26,16	4,70	5.640,00
18	PAGÃO-- (EM MALHA COM TRÊS PEÇAS (CALÇA/BLUSINHA/CASACO)	EUMAC BABY	1.200,00	Unidade	20,17	9,00	10.800,00
VALOR TOTAL							200.400,00

Homologado para AMA COMERCIO E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 51.689.269/0001-68, pelo melhor valor de R\$ 200.400,00 (duzentos mil, quatrocentos reais), em 02/04/2025.

MARIA LUCIENE
MOREIRA ROLIM
BEZERRA:360754343
72

Assinado de forma digital por
MARIA LUCIENE MOREIRA
ROLIM BEZERRA:36075434372
Dados: 2025.04.02 16:23:01
-03'00'

**Maria Luciene Moreira Rolim Bezerra
ORDENADOR(A) DE DESPESAS**